Prefeitura Municipal de Fronteira

EDITAL RESUMIDO

Processo nº: 0024998

Modalidade: Credenciamento

Edital nº: 2/2018

Tipo: Menor Preço Por Item

Objeto: REFERE-SE AO CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRATAMENTO FISIOTERAPICO, CONFORME SOLICITAÇÃO

MEDICA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE /FMS. POR UM PERIODO ESTIMADO DE 12(DOZE) MESES.

A Prefeitura Municipal de Fronteira torna público que à partir do dia 4 de maio de 2018, no Setor

de Licitações, sito na Av. Minas Gerais, nº 141, na cidade de Fronteira/MG, serão recebidas e

abertas a documentação e propostas relativas ao Credenciamento nº 2/2018.

Cópias de Edital e informações complementares serão obtidas junto à Comissão Permanente de

Licitação, no endereço acima referido. Telefone (34) 3428-2762, (34) 3428-2002, ramal 227.

FRONTEIRA, 4 de maio de 2018.

MARCIO ANTONIO FERREIRA

Presidente da Comissão Permanente de Licitações